



PEMERINTAH KABUPATEN MAGELANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

...../...../ DPA/2019							
NO DPA SKPD	:	3.03	01	30	07	5	2

URUSAN PEMERINTAHAN : 3.03 . 3.01 Urusan Pilihan Pertanian
ORGANISASI : 3.03 . 3.01.01 DINAS PETERNAKAN DAN PERIKANAN
PROGRAM : 3.03 . 3.01.01 . 30 Program Pencegahan dan Penanggulangan Penyakit Hewan
KEGIATAN : 3.03 . 3.01.01 . 30 . 07 Peningkatan Pelayanan Puskesmas
LOKASI KEGIATAN : Kabupaten Magelang
SUMBER DANA : 15 DAU
JUMLAH ANGGARAN : Rp 85.000.000,00 (*Delapan puluh lima juta rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Ir. SRI HARTINI
NIP : 19600509 198503 2 006
JABATAN : KEPALA DINAS PETERNAKAN DAN PERIKANAN KABUPATEN MAGELANG



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

...../...../ DPA/2019

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

3.03	01	30	07	5	2
------	----	----	----	---	---

PEMERINTAH KABUPATEN MAGELANG

Tahun Anggaran 2020

Urusan Pemerintahan : 3.03 . 3.01 Urusan Pilihan Pertanian
Organisasi : 3.03 . 3.01.01 DINAS PETERNAKAN DAN PERIKANAN
Program : 3.03 . 3.01.01 . 30 Program Pencegahan dan Penanggulangan Penyakit Hewan
Kegiatan : 3.03 . 3.01.01 . 30 . 07 Peningkatan Pelayanan Puskesmas

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember 2020
Lokasi Kegiatan : Kabupaten Magelang

Sumber Dana : 15 DAU

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 85.000.000
KELUARAN	Jumlah hewan yang dilayani (ekor)	1.500 ekor
HASIL	Produksi daging	16.393,30 Ton
	Produksi telur	17.071,20 Ton
	Produksi Susu	818.257 Liter

Kelompok Sasaran Kegiatan : Pelayanan puskesmas

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				85.000.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				85.000.000,00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI				60.688.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				8.770.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Tim / Panitia Pelaksana Kegiatan pelayanan puskesmas[ASB:025]				8.100.000,00
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI E BULANAN Ketua Tim Pelaksana 1 orang x 4 bulan	4,00	orang x bulan	300.000,00	1.200.000,00
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI E BULANAN Wakil Ketua 1 orang x 4 bulan	4,00	orang x bulan	250.000,00	1.000.000,00
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI E BULANAN Sekretaris 1 orang x 4 bulan	4,00	orang x bulan	225.000,00	900.000,00
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI E BULANAN Penanggung Jawab Teknis 1 orang x 4	4,00	orang x bulan	200.000,00	800.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 1 . 01 . 02	bulan - HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI E BULANAN Anggota 7 orang x 4 bulan	28,00	orang x bulan	150.000,00	4.200.000,00
	Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa				670.000,00
	pelayanan puskesmas[ASB:025]				670.000,00
5 . 2 . 1 . 03	- PPK Pengadaan Barang, Kegiatan Konstruksi, Jasa Konsultansi dan Jasa Lainnya PPK dengan pagu anggaran di atas 10 juta s.d. 50 juta 1 orang x 1 paket	1,00	orang x paket	300.000,00	300.000,00
	- Pejabat Pengadaan Barang Pejabat pengadaan dengan pagu anggaran di atas 10 s.d. 50 juta 1 orang x 1 paket	1,00	orang x paket	125.000,00	125.000,00
	- Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi, pengadaan barang, jasa lainnya PPHP dengan pagu anggaran di atas 10 juta s.d. 50 juta 1 orang x 1 paket	1,00	orang x paket	245.000,00	245.000,00
5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur				51.918.000,00
5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS				51.918.000,00
	pelayanan puskesmas[ASB:025]				51.918.000,00
	- Bagi Pegawai yang Telah Melakukan Pekerjaan Lembur Selama Paling Sedikit 1 Jam Penuh Diluar Jam Kerja, Diberikan Uang Lembur : Golongan IV Golongan IV : 1 orang x 6 jam x 68 hari	408,00	orang x jam	11.000,00	4.488.000,00
	- Bagi Pegawai yang Telah Melakukan Pekerjaan Lembur Selama Paling Sedikit 1 Jam Penuh Diluar Jam Kerja, Diberikan Uang Lembur : Golongan III Golongan III : 6 orang x 6 jam x 68 hari	2.448,00	orang x jam	10.000,00	24.480.000,00
	- Bagi Pegawai yang Telah Melakukan Pekerjaan Lembur Selama Paling Sedikit 1 Jam Penuh Diluar Jam Kerja, Diberikan Uang Lembur : Golongan II Golongan II : 2 orang x 6 jam x 68 hari	816,00	orang x jam	9.000,00	7.344.000,00
	- Bagi Pegawai yang Telah Melakukan Pekerjaan Lembur Selama Paling Sedikit 1 Jam Penuh Diluar Jam Kerja, Diberikan Uang Lembur : Uang makan lembur 9 orang x 68 hari	612,00	orang x jam	25.500,00	15.606.000,00
5 . 2 . 2	BELANJA BARANG DAN JASA				24.312.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				999.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja alat tulis kantor				999.000,00
	pelayanan puskesmas[ASB:025]				999.000,00
	- HVS 70 gr Folio / F4 Sinar Dunia	5,00	rim	53.000,00	265.000,00
	- Tinta Printer Black Ink Catridge Canon	2,00	Unit	272.250,00	544.500,00
	- Buku Folio : Folio isi 100 lbr	5,00	buah	15.975,00	79.875,00
	- Stop Map Kertas biasa Stop Map Kertas biasa	54,00	lembar	550,00	29.700,00
	- Ballpoint : BPTP	29,00	buah	2.750,00	79.750,00
	- Pembulatan Pembulatan	1,00	-	175,00	175,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				15.972.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 05	Belanja bahan kimia				885.000,00
	pelayanan puskesmas[ASB:025]				885.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	
5 . 2 . 2 . 02 . 08	- Bahan Kimia/Laboratorium Masker tali Onemed	15,00	50/box	59.000,00	885.000,00	
	Belanja Pupuk / Obat-obatan				15.087.000,00	
	pelayanan puskesmas[ASB:025]				15.087.000,00	
	- Vitamin dan Mineral obat cacing 12 bolus Klosan bolus	20,00	Bolus	188.090,00	3.761.800,00	
	- Vitamin dan Mineral obat cacing inj 50 ml Klosan 200 Inj	10,00	Btl	206.200,00	2.062.000,00	
	- WONDER Vitamin B12 Injeksi	50,00	100 ml	63.375,00	3.168.750,00	
	- Antidota Obat luka spray Gusanex	12,00	Tin	171.070,00	2.052.840,00	
	- WONDER Vitamin B Complex-S Injeksi	60,00	100 ml	21.820,00	1.309.200,00	
	- WONDER Vitamin B1 Injeksi	20,00	100 ml	39.620,00	792.400,00	
	- WONDER Sulfa Strong Injeksi	20,00	100 ml	53.975,00	1.079.500,00	
	- Vitamin dan Mineral Vitamin A,D,E 50 ml Injectamin	10,00	btl	85.975,00	859.750,00	
	- Pembulatan Pembulatan	1,00	-	760,00	760,00	
	5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				961.000,00
	5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				961.000,00
		pelayanan puskesmas[ASB:025]				961.000,00
	- Cetak Blanko Blanko lap. Pengunjung OBWIS	31,00	buku	31.000,00	961.000,00	
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				810.000,00	
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja makanan dan minuman rapat				810.000,00	
	pelayanan puskesmas[ASB:025]				810.000,00	
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya Jamuan minum dan makanan kecil 10 orang x 2 kali	20,00	Orang x Kali	15.000,00	300.000,00	
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya Jamuan makan 10 orang x 2 kali	20,00	Orang x Kali	25.500,00	510.000,00	
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				5.570.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				5.570.000,00	
	pelayanan puskesmas[ASB:025]				5.570.000,00	
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP >20 Km Golongan IV/Eselon IV Golongan III / Eselon IV : 2 org x 24 kl	48,00	Orang x Hari	100.000,00	4.800.000,00	
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP >20 Km Golongan II Golongan II : 1 org x 11 kl	11,00	Orang x Hari	70.000,00	770.000,00	

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah	KOTAMUNGKID, Desember 2019 Pengguna Anggaran
Triwulan I	Rp 32.509.500,00		
Triwulan II	Rp 14.835.500,00		
Triwulan III	Rp 14.312.500,00		
Triwulan IV	Rp 23.342.500,00		
Jumlah	<u>Rp 85.000.000,00</u>		

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH / PENELITI DPA-SKPD/PPKD/BLUD

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Ari Triarti, SP, Mec. Dev.	19790521 200501 2 013	Kabubid Pertanian dan Pangan pada Bappeda dan Litbangda	1.
2	Finka Muri Kumalasari, S.Sos, MM	19760716 199903 2 011	Kasi Analisa Kebutuhan pada BPPKAD	2.
3	Suistono	19660624 198901 1 002	Pengadministrasi Perencana dan Program pada Bagian Administrasi Pembangunan Daerah	3.
4	Agus Sulistyanto, SE	19800625 200501 1 007	Kasubbag Ketatalaksanaan pada Bagian Organisasi	4.